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1°turno OFICIAL

Ordem de Veiculagao

Unidade

Cargo: Prefeito

PORTEIRINHA - MG

Ordenacgao a partir 30/08/2024

Ordem de Veiculagdo Partido / Federagao / Coligacao

10
20
30

40

RENOVAR, CONSTRUIR E AVANCAR. - (15-MDB/77-SOLIDARIEDADE)
ESPERANGA PARA O POVO - (11-PP/44-UNIAO)

COMPROMISSO SERIEDADE A SERVICO DE PORTEIRINHA - (70-AVANTE/22-
PL/25-PRD/55-PSD)

RECONSTRUGAO E PROGRESSO - (12-PDT/40-PSB/PSDB/CIDADANIA/PT/PC
do B/PV/10-REPUBLICANOS)



